
 

 
   

Zápis z klubového setkání dne: 18. 1. 2015 

 
Pošta:  nebyla 
  
Hosté: p. Tobiáš 

Program klubu: 

Setkání řídil prezident klubu Radek Kobza, který přítomné členy seznámil s body na dnešním 

meetingu a závěry klubu rotary (přijímaní nových členů, obálky, vlaječky, vizitky, PETS a DŠS, atd.) a 

představil Ing. Pavla Tobiáše, potencionálního kandidáta na členství v klubu. 

Saša Turkovič seznámil s plánovanými akcemi na rok 2016. 

Poté prezident klubu požádal přítomného hosta p. Pavla Tobiáše o krátké představení. P. Tobiáš je  

zástupce (Exekutive director) firmy pro dodávání zařízení pro onkologii a radioterapii Elekta Services  

s.r.o. a potencionální zájemce (kandidát) o členství v klubu a krátce sdělil přítomným několik 

informací o sobě s tím, že přednášku bude mít p. Tobiáš na některém z dalších meetingů. 

Jarda Kovář informoval o návštěvách Aosty a plánované návštěvě Rotary klubu Aosta v termínu 6.-

11.9.2016.  Vznesl dotaz na letošní návštěvu a současně připomněl přítomným uzavřenou smlouvu o 

vzájemné spolupráci mezi Rotary clubem Brno a Rotary klubem Aosta, která oba kluby zavazuje ke 

vzájemné spolupráci, včetně návštěv a osobních setkání. Nechal kolovat katalog společnosti ČEBUS, 

která má v programu i zájezd do Aosty ve výše uvedeném termínu. Termín pro podání přihlášek 

29.2.2016.  

Po společné večeři následovala přednáška Honzy Války na téma Poznatky ze sexuologického 

kongresu. 

 

Zapsal 

René Zgažar, sekretář 

 


